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Menu

Deli Gourmet kiosco 1

Desayunos

Waffles sencillos miel y mantequilla $30

Waffles con huevo y tocino $35

Chilaquiles rojos con queso y crema acompanados de frijol $40
Chilaquiles en salsa chipotle $40

Huevo con al gusto opcion jamon, verdura, tocino o chorizo
acompanado de frijol $40

Yogurt con fruta de estacidn granola y miel; fresa, manzana, papaya,
platano y melén, mango. $38

Ensalada de fruta: fresa, manzana, papaya, platano y melén, mango
queso cottage, granola y miel. $38

Avena con pan tostado $25

Sandwiches en pan multigrano

Sandwich de huevo, queso, mayonesa jamoén lechuga tomate cebolla.
$43

Sandwich de huevo cocido, espinaca, mayonesa, tomate, cebolla. $43
Sandwich de panela con espinaca, alfalfa, tomate, cebolla, pepino,
aguacate. $43

Sandwich de jamén de pavo, queso americano, lechuga, tomate,
cebolla, pepino. $38

Sandwich de pollo a la plancha lechuga, tomate, pepino, cebolla,
aguacate. $50

Sandwich a la mexicana, huevo con verdura, mayonesa lechuga tomate
cebolla.$43

Sandwich americano, huevo, jamon, mayonesa tocino queso, lechuga
tomate cebolla $43

Croissant jamén queso, lechuga y tomate. $35

Baggels

Nutela y platano $35

Queso crema y jamén$40
Queso crema frutos rojos $35
Queso crema/atun $40



Snacks

Nachos sencillos$30

Nachos con carne$42

Aros de cebolla $ 30

Super nachos, carne, queso, aguacate, crema y salsa $48

Papas fritas $35

Con queso$40

Molletes con frijol y queso $20

Hot dog sencillo tomate cebolla mayonesa mostaza kétchup$20
Hot dog con tocino tomate cebolla mayonesa mostaza kétchup$25
Hot dog con salsa de chilli con carne y frijol. $ 35

Hamburguesa de res queso, lechuga, tomate cebolla pepinillos $50
Hamburguesa vaquera, carne, aros de cebolla, tocino y salsa bbq $ 60
Hamburguesa de pollo, queso, lechuga, tomate cebolla pepinillos $50
Nuggets con papas$50

Tostitos locos. $ 40

Churritos locos $40

Sabritas $ 25

Veggies $25

Barritas granola $15

Sodas $13

Agua fresca $ 15

Fuzze tea $ 20

Gatorade $ 25

Agua 500ml $10

Agua litro $20

Arizona $20

Donas $ 15

Galletas $10

Muffins$25

Gelatina$ 15

Pan dulce $ 20

Comida
Wraps
Tortilla de harina
Wrap Cesar, pollo, aderezo, lechuga romana, queso parmesano$55
Wrap Pollo, lechuga, tomate, pepino$55



Wrap Asada, tomate, lechuga, cebolla, aguacate$55

Wrap Americano, huevo, jamon, queso tocino $50

Wrap Jamén y queso lechuga, tomate, cebolla $50

Wrap Vegetariano, panela, lechuga, tomate, cebolla, pepino, morrén y
aguacate. $45

Baguetes (aderezo a elegir) ranch, cesar, mil islas, mostaza dulce,
chipotle, mayonesa.

Jamon queso, aguacate, pimiento, aceituna lechuga tomate y cebolla
$45

Atun lechuga, tomate, pepino$45

Italiano jamdn, peperoni, queso, aceitunas, cebolla lechuga tomate $50
Gran pollo a la plancha, morrén, cebolla, tomate queso, aguacate $50
Pollo chipotle, pechuga desmenuzada con queso crema en chipotle,
cebolla morada, aguacate, tomate. $50

Teriyaki, pollo salsa teriyaki, morrén, pifia, lechuga, tomate$50

Club, pollo tocino, queso, aguacate, lechuga, tomate, cebolla $ 50
Vegetariano, alfalfa, lechuga, tomate, aguacate, Aceituna, morrén
pepino $50

Carne Asada, queso, cebolla, tomate, aguacate, lechuga$48

Ciabattas

Alambre de res, pimientos, queso gratinado, lechuga, tomate, aguacate
cebolla $60

Deshebrada chipotle, lechuga, tomate, cebolla aguacate $60

Torta

Super tortas asada o pollo con lechuga tomate cebolla mayonesa y
chipotle

$ 55

Especial con asada, jamon y queso lechuga, tomate, cebolla,
mayonessa Yy chipotle $65

Torta Cubana

Carne, huevo, salchicha, jamon, queso, lechuga, tomate, cebolla y chile
chipotle $ 65

Super burro, queso carne asada o pollo, verdura lechuga, tomate,
aguacate, mayonesa, chipotle. $55

Quesadilla sencilla $35 con carne $45



Burritos S 20
Opciones : Carne deshebrada, birria, mole, huevo con jamon,
chicharron, frijol y queso, pollo.

Tacos de guisados (una opcidén en caso de no consumir harina): Carne
deshebrada, birria, mole, huevo con jamén, chicharron, frijol y queso,
pollo  $ 25 pesos

Antojitos Mexicanos

Sopes orden de 3 de picadillo o de papa con chorizo con frijol, queso
lechuga $ 40 pesos

Flautas de papa o de pollo con lechuga, queso y crema orden de 4 $40
pesos

Tostadas carne deshebrada o de pollo, con lechuga queso y crema$ 20
pesos

Enchiladas de pollo rojas o verdes orden de 3 con lechuga, queso y
crema $ 45pesos

Ensaladas aderezo a elegir (ranch, balsamico, caesar, mil islas, italiano)
Jardinera, pollo, lechuga, tomate, cebolla, pepino.

$40sin pollo $ 50 con pollo

Espinacas fresas, arandanos, manzana nuez

$ 40 sin pollo $50 con pollo

Cesar lechuga romana, queso parmesano, crutones

$40 sin pollo $50 con pollo

Bebidas
Sodas S17
Agua fresca vaso 160z. S 25
Agua fresca embotellada S 20
Fuzzetea $ 20
Gatorade S 25
Agua 500ml S10
Agua litro S20
Arizona $20
Yogurt bebible $15
Licuado $48
Con jugo o leche



Platano y chocolate
Frappes todos $58
Oreo

Caramelo

Moka

Vainilla

Avellana

Chai

Tisana

Matcha

En las rocas
Latte $ 48
Americano S 35
Chai S 48
Tisana S 48
Mocha $ 48
Matcha S 48

Calientes
Americano S 25
Expresso S 20
Expreso cortado $48
Latte $48
Chilatte S 48
Tisana $48
CapucchinoS48
Mocha S 48
Chocolate S 40
Matcha S 48

Alimentos con alto valor nutricional
Ensalada de espinacas con pollo, arandanos, fresas, nuez y manzana (aderezo vinagreta)
$50
Sandwich de huevo (2) cocido, con espinaca, tomate, cebolla, aguacate. $50
Sandwich de pechuga a la plancha con lechuga, tomate, cebolla, pepino, aguacate. $60
Sandwich de panela, espinaca, alfalfa, tomate, cebolla, pepino, aguacate. $50



Menu Deli gourmet

Desayunos

Waffles sencillos miel y mantequilla $25

Waffles con huevo y tocino $40

Chilaquiles rojos con queso y crema acompafiados de frijol $40

Chilaquiles en salsa chipotle $40

Huevo con al gusto opcién jamdn, verdura, tocino o chorizo acompafiado de
frijol S40

Yogurt con fruta de estacién granola y miel; fresa, manzana, papaya, platanoy
meldn, mango. $30

Ensalada de fruta: fresa, manzana, papaya, platano y melén, mango queso
cottage, granola y miel. $30

Avena con pan tostado $25

Sandwiches en pan multigrano

Sandwich de huevo, queso, mayonessa jamén lechuga tomate cebolla. $40
Sandwich de huevo cocido, espinaca, mayonesa, tomate, cebolla.540
Sandwich de panela con espinaca, alfalfa, tomate, cebolla, pepino, aguacate.
S40

Sandwich de jamdn de pavo, queso americano, lechuga, tomate, cebolla,
pepino. $40

Sandwich de pollo a la plancha lechuga, tomate, pepino, cebolla, aguacate.
S40

Sandwich a la mexicana, huevo con verdura, mayonessa lechuga tomate
cebolla.$40

Sandwich americano, huevo, jamdn, mayonessa tocino queso, lechuga
tomate cebolla $S40

Croissant jamon queso, lechuga y tomate. $35

Baggels

Nutela y platano $35

Queso crema y jamén$40
Queso crema frutos rojos $35
Queso crema/atun $40



Snacks

Nachos sencillos$30

Nachos con carne$40

Papas fritas $25

Con quesoS30

Molletes con frijol y queso $20

Hot dog sencillo tomate cebolla mayonessa mostaza kétchup$20
Hot dog con tocino tomate cebolla mayonessa mostaza kétchupS$25
Hamburguesa de res queso, lechuga, tomate cebolla pepinillos $40
Hamburguesa de pollo, queso, lechuga, tomate cebolla pepinillos $40
Nuggets con papas$40

Veggies $20

Barritas granola S15

Donas S 15
Galletas S10
MuffinsS20
Gelatina$ 15

Comida
Wraps
Tortilla de harina
Wrap Cesar, pollo, aderezo, lechuga romana, queso parmesanoS55
Wrap Pollo, lechuga, tomate, pepinoS55
Wrap Asada, tomate, lechuga, cebolla, aguacate$S55
Wrap Americano, huevo, jaman, queso tocino $50
Wrap Jamén y queso lechuga, tomate, cebolla $50
Wrap Vegetariano, panela, lechuga,tomate,cebolla, pepino, morrén y
aguacate.$45

Baguetes (aderezo a elegir) ranch, cesar, mil islas, mostaza dulce, chipotle,
mayonesa.

Jamon queso, aguacate, pimiento, aceituna lechuga tomate y cebolla $45
Atun lechuga, tomate, pepino$S50

Italiano jamén, peperoni, queso, aceitunas, cebolla lechuga tomate S50
Gran pollo a la plancha, morrdn, cebolla, tomate queso, aguacate $60

Pollo chipotle, pechuga desmenuzada con queso crema en chipotle, cebolla
morada, aguacate, tomate. $60



Teriyaki, pollo salsa teriyaki, morrdn, pifia, lechuga, tomateS60

Club, pollo tocino, queso, aguacate, lechuga, tomate, cebolla $ 60
Vegetariano, alfalfa, lechuga, tomate, aguacate, Aceituna, morrén pepino
S50

Carne Asada, queso, cebolla, tomate, aguacate, lechugaS60

Ciabattas

Alambre de res, pimientos, queso gratinado, lechuga, tomate, aguacate
cebolla $60

Deshebrada chipotle, lechuga, tomate, cebolla aguacate S60

Ensaladas aderezo a elegir (ranch, balsamico, caesar, mil islas, italiano)
Jardinera, pollo, lechuga, tomate, cebolla, pepino.

Con pollo/ sin pollo. $40sin pollo $ 50 con pollo

Espinacas fresas, arandanos, manzana nuez

Con pollo / sin pollo. $ 40 sin pollo $50 con pollo

Cesar lechuga romana, queso parmesano, crutones

Con pollo / sin pollo $40 sin pollo $50 con pollo

Bebidas

Alimentos con alto valor nutricional

Ensalada de espinacas con pollo, arandanos, fresas, nuez y manzana (aderezo
vinagreta) S50

Sandwich de huevo (2) cocido, con espinaca, tomate, cebolla, aguacate.
Sandwich de pechuga a la plancha con lechuga, tomate, cebolla, pepino,
aguacate. S50

Sandwich de panela, espinaca, alfalfa, tomate, cebolla, pepino, aguacate.
Todos los sandwiches son de pan integral 12granos. $50



Incluye:
1.pan 12 granos
2.panela
3.lechuga
4.tomate
5.pepino
6.alfalfa
7.aguacate




ENSALADAS SANDWICHES
ENSALADA DE SANDWICH 12 GRANOS DE  SANDWICH DE PECHUGA
ESPINACAS ATUN DE POLLO
C/PECHUGA DE ENSALA';‘;? EATUN $50 $60
POLLO
$85
SANDWICH DE PECHUGA
ENSALADA VERDE ENSALADA DE DE PAVO éﬁ‘:"sg‘ﬂcs':os’*tg"g:r:s
C/PECHUGADE  FRUTAS C/YOGURT O $55 I
POLLO QUESO COTTAGE
$70 $60

BAGEL DE PECHUGA DE
POLLO c/Vegetales
$ 60

WRAP INTEGRAL DE
PECHUGA DE POLLO
C/VEGETALES
55

PLATILLOS PLATILLOS
HAMBUERGUESA Rcﬁt::’;?; PECHUGAALA PESCADOALA
VEGUETARIANA PLANCHA AT el
Pan integral ity $75 de ajo
$ 65 Gratinadas $90
$80 GUARNICION: ARROZ Y
ARROZ Y ENSALADA ARROZ Y ENSALADA
MIXTA ENSALADA VDE. VERDE
E::ﬁ:?g:\éé CALDO TLALPENO
. de PECHUGA
c/salsa napolitana $75
$80
ENSALADAVERDE  ARROZ VAPOR
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